
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

ГОРНО-АЛТАЙСКА 

 

 

 

 
 

 

 
ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

JӦП 

 
от «  »  20  года №  

 
г.Горно-Алтайск 

 
О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий  

на выполнение работ по газификации домовладений 

 
В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 6 сентября 2016 года № 887 «Об общих требованиях  

к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам  

(за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим 

лицам - производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь статьей  

47 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», 

принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета 

депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1, распоряжением Администрации 

города Горно-Алтайска от 16 февраля 2018 года № 177-р  

«О распределении обязанностей и отмене некоторых распоряжений 

Администрации города Горно-Алтайска», 

Администрация города Горно-Алтайска постановляет: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на выполнение работ 

по газификации домовладений, утвержденный постановлением 

Администрации города Горно-Алтайска от 12 марта 2020 года № 36, 

следующие изменения: 

а) подпункт «б» пункта 5 исключить; 

б) подпункт «в» пункта 7 исключить; 

в) подпункт «г» пункта 7 изложить в следующей редакции: 

«в течение 2-х рабочих дней со дня получения документов, 

указанных в пункте 6 настоящего Порядка, передает их комиссии  

по рассмотрению заявок юридических лиц, выполнившим работы  

по газификации домовладений (далее - комиссия).». 

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью 



 2 

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15-ти календарных дней 

со дня подписания настоящего Постановления опубликовать его  

на официальном портале муниципального образования «Город Горно-

Алтайск» в сети «Интернет» и в газете «Вестник Горно-Алтайска». 
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня  

его официального опубликования. 

 

 

Первый заместитель главы  

администрации города Горно-Алтайска        Ю.С. Мягкова 

 

 

В.В. Кичинеков 

Н.И. Клепикова 

О.М. Донских 

Н.Б. Тыдыкова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Соколова Р.А., 6-11-58 

garantf1://32126236.0/
garantf1://32126236.0/

